31.01.2018г. № 19
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

РУЧЕЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ РУЧЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) ОТ 19.08.2016 ГОДА № 110

Руководствуясь ст. 14, ст. 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 31, 47 Устава Ручейского муниципального образования,

ДУМА РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

1.  Отменить решение Думы Ручейского муниципального образования

(сельского поселения) от 19.08.2016 года № 110 «Об утверждении Положения предоставления депутатами Думы Ручейского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Ручейского сельского поселения.

Глава Ручейского муниципального
образования (сельского поселения)
А.П.Багаев